
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 1559187/2018 - SAP.UPR

 
O Município de Joinville, através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento, leva ao conhecimento dos
interessados que, homologa o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 165/2017 e junto à plataforma do
Banco do Brasil n° 684479, para a contratação de mini-escavadeira hidráulica para atender a Unidade de Drenagem (UD) para os
diversos serviços no Município de Joinville, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às
empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários por hora trabalhada, quais sejam: ITEM 01 - MARIA CARMO
GONÇALVES FARIAS  - ME -  R$ 57,46; e  ITEM 02 - TERRAPLENAGEM M.F. LTDA - ME -  R$ 59,89.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a) Executivo (a), em 05/03/2018, às
14:17, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário (a), em 05/03/2018, às 14:38,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
1559187 e o código CRC 556FBC29.

 
Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

17.0.047060-1
1559187v1


